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U BSG |R] Getres oo Q05 s
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 23.02.2006 1 SoN Ff?: S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
LAM PLACA EN ROLLO ORI LLA OM
o e e e e e o COMPOSI Cl ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON c Mn P s Si cu cr Ni Mo Al't v Nb(Cb)  Ti
161083 ASTM A 1018 SS 36 TI PO 2. 0.180 0.610 0.013 0.007 0.0970  0.020 0.020 0.020 0.012 0.029 0.005 0.005 0.003
161204 ASTM A 1018 SS 36 TI PO 2. 0.172 0.620 0.013 0.008 0.0940  0.010 0.020 0.020 0.004 0.035 0.004 0.001 0.002
161205 ASTM A 1018 SS 36 TI PO 2. 0.169 0.620 0.012 0.008 0.1130  0.030 0.020 0.020 0.009 0.034 0.005 0.005 0.003
161206 ASTM A 1018 SS 36 TI PO 2. 0.160 0.610 0.016 0.009 0.1010  0.040 0.030 0.030 0.010 0.037 0.004 0.005 0.003
COLADA N2
161083 0.0041
161204 0.0037
161205 0.0038
161206 0.0038
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO oo s mm e m e oo e e e e e e e o oo e e e e +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Plg.)  L.ELASTICO R. TENSI ON YELON. T. ELONG
161083 6138046 0.1875 45.903(KSl) 63.975(KSl) 42(% 2
161083 6138041 0.1875 47.988(KSl) 64.499(KSI) 41(% 2
161083 6138047 0.1875 47.554(KSl) 65. 789(KSI ) 41(% 2
161204 6152018 0.1875 50. 355(KSI ) 69.301(KSI) 40(% 2
161204 6151063 0.2500 53.008(KSI) 67.418(KSl) 42(% 2
161204 6151065 0.2500 52.493(KSI) 66.903(KSI) 40(% 2
161205 6151066 0.2500 52.150(KSI ) 66.607(KSI) 39(% 2
161205 6151068 0.2500 51.633(KSI) 66. 090( KSI ) 42(% 2
161205 6151036 0.2500 48.024(KSl) 64.451(KSI) 47(% 2
161205 6151035 0.2500 44.231(KSl) 64.803(KSI) 47(% 2
161206 6151030 0.2500 48.219(KSl) 65.147(KSl) 40(% 2
161206 6151032 0.2500 50.027(KSI ) 67.674(KSI) 45(% 2
161206 6151039 0.2500 53.105(KSI ) 66.891(KSI) 40(% 2
161206 6151041 0.2500 48.150(KSl ) 65.402(KSI) 46(% 2
o e e e e e o PRODUCTO EMBARCADO =mm e mm e o m e e o e e o e e e e e e oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(Plg.) NORMA PEDI DO PART! DA ENTREGA PED. CLI ENTE
161083 6151095 0.1875 48.0000 A568/ A635 B4902 000030 1000762188 756
161204 6151093 0.1875 48.0000 A568/ A635 B4902 000030 1000762188 756
161204 6151063 0.2500 48.0000 A568/ A635 B4902 000040 1000762188 756
161204 6151094 0.1875 48.0000 A568/ A635 B4902 000030 1000762188 756
161205 6151067 0.2500 48.0000 A568/ A635 B4902 000040 1000762188 756
161206 6151030 0.2500 48.0000 A568/ A635 B4902 000040 1000762188 756
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD X ESTAFETA
EM TIO : S0557960
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON RRECT: ESTAN CONTENIDOS EN
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C. V. 23.02.2006 2 LOS $TRO A ICOMPANIA.
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